
 
 
 
    Balatonrendes Község Önkormányzat  

      Képviselő-testület 
 
        20/2003. /XI.28./  
 

   r e n d e l e t e  
 
 a  Fő és a Simon I.  utcában megvalósítandó ivóvízhálózat lakossági közmüfejlesztési 

hozzájárulásáról és annak mértékéről.  
  
Balatonrendes Önkormányzat  Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló  1990. évi 

LXV tv.  
16. §. /1/ bekezdésében és az Épített környezet alakításáról  és védelméről szóló  1997. évi 

LXXVIII. tv.  
28. §. /2/ bekezdésében foglalt felhatalmazás  alapján a következő rendeletet alkotja:  
 
1. §.   Balatonrendes Önkormányzat  Képviselő-testülete a lakossági igényeket 

figyelembevéve a  
      Fő és a Simon I.  utcában ivóvízhálózat kiépítését valósítja meg.  

 
2. §.   A Képviselő-testület saját pénzügyi forrásai mellett egyszeri lakossági 

közmüfejlesztési  
      hozzájárulást vet ki, mindazon magán- és jogi személyek részére, akik a hiányzó 
ivóvíznyomó- 
      vezeték hálózatra kívánnak rácsatlakozni.   

 
3. §.     Az egy érdekeltségi egységre jutó közmüfejlesztési hozzájárulás mértékét az 1. sz. 

melléklet  
szerint határozza meg. 

 
4.  §.    /1/ A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

 /2/ A rendelet kihirdetéséről a körjegyző gondoskodik.  
 
 
Balatonrendes,  2003.  November 24.  
 
 
Soltész Attila       Gáspár István 
Körjegyző       polgármester  
 
 
 
A rendelet kihirdetve: Balatonrendes . 2003. November 28.   
 
Soltész Attila körjegyző  
 
A rendelet kifüggesztve: Balatonrendes . 2003. November 28.   



 
Soltész Attila körjegyző  
 
   
 
 
 
 
 
 
 

1. sz. melléklet.  
 
 
 
 

K i m u t a t á s  
 
 
a     20/2003. /XI.28 ./ rendelet  3. §-ában meghatározott érdekeltségi 
beruházásokra.  
 
 
A beruházás összege:   bruttó  9.362.500  Ft    
 
Hitelintézet által igazolt saját erő: bruttó      801.250 Ft        
 
Igényelt támogatás:                         bruttó  8.561.250 Ft        
  
A tervezett bekötések száma:                           17  
 
Az egy bekötésre eső fajlagos költség: bruttó   550. 735 Ft  
 
 
Az  egy érdekeltségi  egységre jutó közmüfejlesztési hozzájárulás mértéke az alábbi:  

 
- DRV által elfogadott főmérő órával és aknával rendelkező ingatlan esetében, amennyiben 

az akna a telekhatártól  1 méterre van  15.000 Ft. 
A telekhatártól 1 méteren túl  lévő akna esetén a kiépítés költsége a tulajdonost terheli.  
 

- DRV által elfogadott főmérő órával és aknával rendelkező ingatlannál kulcsrakész bekötés 
esetén 55550. 735  

      A többi felmerülő költség az ingatlantulajdonost terheli.  
 
- Főmérő órával, vízvezetékkel nem rendelkező ingatlan esetén, amennyiben új bekötési 

pontot kulcsrakészen kér  80.000 Ft. 
  
 
Fent leírtaktól eltérő megoldás esetén a befizetés és hozzájárulás összege külön kerül 

megállapításra.  



 
 

Fenti  összegeket   Balatonrendes Önkormányzat  számlájára kell az érintetteknek befizetni  
2003. december 20. napjáig.  
 
 
 
 
 
 
 
 


